
SMLOUVA O DÍLO
ev. č. objednatele: 62-2-7681/2021

č. zhotovitele: 143 21

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejÍcÍch

(dále jen ,,smlouva") mezi nás1edujicími smluvními stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon: 950 630 142, 776 490 027
Fax: 950 630 207
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,objednatel")

a

MSO servis spol. s r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
49971379
CZ49971379

518 612 307, 777 740 115
bh7rhj7

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570

Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. II. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: HS Blansko - oprava stanice I. etapa (položkový rozpočet v příloze
č. 1 jako součást nabídky zhotovitele).

l



3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 20. 7. 2021, jejíž
součástí je položkový rozpočet, a která byla podána na základě výzvy č. HSBM-
2916/2021.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termin zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla je 29. 10. 2021.
4. Místem předání díla je areál HS Blansko, POřÍČÍ 22, 678 01 Blansko.
5. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí

díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnutÍ převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni díla. Na následné předáni díla
se použijí výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 let (slovy: pět) od předání díla. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručení reklamace nebo ve lhůtě
stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je
povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

8. Termín zhotovení se může posunout, pokud prodlení s plněním bude způsobeno
karanténními nebo jinými opatřeními veřejné moci kvůli pandemii viru SARSCOV- 2
vyhlášené Světovou zdravotnickou organizaci dne 11. 3. 2020 nebo podobné
výjimečné události ohrožujÍcÍ veřejné zdraví.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předáni
a převzetí díla objednatel. Tim ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci, jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

2



Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo HS Blansko - oprava stanice l. etapa řádně
zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši
2 210 000,- KČ bez DPH ( slovy: dvamilionydvěstědesettisíc korun českých bez dph)
jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 2 674 100,- KČ s DPH
(slovy: dvami|ionyšestsetsedmdesátčtyřitisÍcjednosto korun českých s dph), při sazbě
DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčís|enÍ zvlášť ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží
v Kč včetně DPH. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový
rozpis fakturované částky.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvederý v ČI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území české republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu, datové schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrdnľho dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.

m
.)



Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracováni do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacich, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy, maximálně však 3
roky.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. III. odst. 7 a
ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VII., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem
je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968
občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

4



6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. IX. odst. 3;
C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizenÍ;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujIchn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek IX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předáni objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášenI vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručení.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů
od doručeni reklamace objednatele nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

5



2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednImu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozIcí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

7. Mimo vlastni provedeni stavebních prací je součásti dodávky stavby dále také:
a) zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
b) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do pojezdného stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, apod.),
C) respektování obecných podmínek daných povoIenImi k realizaci stavby,

a to zejména vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti a
předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňováni.

8. Zhotovitel odpovídá vůči objednateli za dodržování zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací
a za sledováni i dodržováni předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
dodržováni požárních předpisů (zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů). Zhotovitel je povinen v průběhu prováděni prací dodržovat
hodnoty hluku a prachu dané hygienickými předpisy pro stavební činnost.

10. Zhotovitel odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě podle ČSN a dalších
norem platných na území České republiky a technologických postupů a ve
stanovených termínech. V průběhu plněni závazku je zhotovitel kdykoliv povinen na
požádáni objednatele prokázat a doložit, že plni stanovené kvalitativní podmínky.

11. Zaměstnanci zhotovitele a poddodavatelů musí být prokazatelně proškoleni z
povinností v oblasti požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, ochrany
životního prostředí a hygieny. Proškoleni jde na náklady zhotovitele, který garantuje
dodržování výše uvedených povinnosti, jak u svých zaměstnanců, tak u zaměstnanců
poddodavatelů.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:
a) za objednatele
b) za zhotovitele Z

6



3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v elektronické

formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajisti objednatel. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu pdf a elektronicky
podepsána oběma smluvními stranami.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své elektronické podpisy.

11. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle NařIzeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohdybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzení o ochraně osobních údajů).

12. Nedílnou součástí této smlouvy je niže uvedená příloha:
Příloha č. l: položkový rozpočet ze dne 20. 7. 2021

Za objednatele
Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje

Za zhotovitele
MSO servis spol. s r.o.

7



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021-039 HS Blansko - oprava stanice (l. etapa)

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje IČO: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotov"te1. b "'.0"" S IČO. 49971379

l' l '"'l " """""

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 637 882,19

PSV 500 617,81

MON 0,00

Vedlejší náklady 58 000,00

Ostatní náklady 13 500,00

Celkem 2 210 000,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 210 000,00 CZK

Základni DPH 21 % 464 100,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 674 100,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 'l z 13



Rekapitulace dáčích části

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH tO

01 l. ETAPA 0,00 2 210 000,00 464 100,00 2 674 100,00 100

00 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 71 500,00 15 015,00 86 515,00 3

Stavební část - oprava místnosti č. 0,00 954 681,05 200 483,02 1 155 164,07 43
01.1 231 -236

01.2 Stavební část - vchodové dveře 0,00 79 821,63 16 762,54 96 584,17 4

02 Otopná tělesa 0,00 109 797,32 23 057,44 132 854,76 5

04 Elektroinstalace 0,00 994 200,00 208 782,00 1 202 982,00 45

Celkem za stavbu 0,00 2 210 000,00 464 100,00 2 674 100,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 Svítidla HSV 75 487,00 3

02 Kabelové žlaby, nosné konstrukce HSV 92 250,00 4

03 El. trubky,lišty " přís|ljšenstvÍ HSV 35 875,00 2

04 Kabeláž HSV 181 429,00 8

06 Rozvaděč NN HSV 140 945,00 6

07 Kompletační materiál HSV 83 158,00 4

08 Ostatní práce, revize HSV 22 080,00 1

09 Klimatizace HSV 21 220,00 1

10 Slaboproud HSV 92 507,00 4

11 Rozhlas HSV 12 855,00 1

12 Televize HSV 12 600,00 1

13 Dopojení vstupních dveří HSV 13 500,00 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



14 Demontáž regulace topeni HSV 2 394,00 O

15 Demontáž hlavního rozvaděče v garáži HSV 207 900,00 9a dodávka s montáži nového rozvaděče

3 Svislé a kompletnI konstrukce HSV 22 336,44 1

49 Podhledy HSV 161 844,47 7

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 108 255,01 5

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 134 087,61 6

64 výplně otvorů HSV 21 180,00 1

90 Ostatní práce HSV 30 000,00 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 23 184,90 1

95 Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 23 700,12 1stavbách

96 Bouráni konstrukcí HSV 62 786,27 3

961 Demontáže HSV 2 444,40 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 11 895,01 1

733 Rozvod potrubí PSV 10 846,50 O

734 Armatury PSV 9 337,42 O

735 Otopná tělesa PSV 82 182,02 4

766 Konstrukce truhlářské PSV 38 351,78 2

769 Otvorové prvky z plastu PSV 79 821,63 4

776 Podlahy povlakové PSV 187 312,98 8

783 Nátěry PSV 6 624,50 O

784 Malby PSV 86 140,98 4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 41 967,96 2

vn vedlejší náklady VN 58 000,00 3

ON Ostatní náklady ON 13 500,00 1

Cena celkem 2 210 000,00 100

Zpracováno.prógra|nem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 13



S: 2021-039 HS Blansko - oprava stanice (I. etapa)

O: 01 l. ETAPA

R: 00 Ostatní a vedlejší náklady

položkový rozpočet

P.č- Číslo poIožký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: VN vedlejší náklady 58 000,00

1 004111020T Vypracování dílenské dokumentace Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
2 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00
3 005121038RT Úklid staveniště Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00
4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
5 005124030T Doprava Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 13 500,00
6 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských síti na staveništi Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00
7 005231022R Zaškolení obsluhy Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00
8 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 71 500,00

k zadání

Zpracováno programem BU(LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 13



S: 2021-039 HS Blansko - oprava stanice (I. etapa)

O: 01 l. ETAPA

R: 01.1 Stavební část - oprava místnosti č. 231 - 236

položkový rozpočet

P.č Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 336,44

1 317121151RT2 Montáž Zb překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně kus 4.00000 593,00 2 372,00
dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14 cm

2 340271515R00 Zazdívka otvorů pI.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 0,49500 7 255,00 3 591,23
3 340271615R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 0,63000 7 255,00 4 570,65
4 342255028R00 Příčky z desek pórobeton. tí. 15 cm m2 5,60000 1 049,00 5 874,40
5 342668111R00 Těsněni styku příčky se šťáv. konstrukcí PU pěnou m 18,80000 102,50 1 927,00
6 342948111R00 Ukotveni příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 31,20000 127,50 3 978,00
7 346971162R00 Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.30 mm m 0,30000 77,20 23,16

Díl: 49 Podh|edV 161 844,47
8 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. lx deska REJ 12,5 mm m2 14,59000 784,00 11 438,56

9 416093111R00 Ceio podhledu SDK, v.do 200 mm, 1XCD, 1XRB 12,5 mm m2 3,16500 1 098,00 3 475,17

10 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 14,59000 137,50 2 006,13
11 767586101RT1 Nosný rošt podhledu modul 60 x 60 cm (kazety) m2 136,46000 496,00 67 684,16
12 767586201R00 Podhled minerálni, kazety 60 x 60 cm m2 146,01220 529,00 77 240,45

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 108 255,01
13 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 35,54800 168,00 5 972,06
14 602016191R00 Penetrační nátěr stěn m2 32,00870 54,80 1 754,08
15 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 35,54800 69,70 2 477,70
16 611421431RT2 Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s m2 21,10000 406,00 8 566,60

použitím suché maltové směsi
17 612421331RT2 Oprava vápen.omltek stěn do 30 % pI. - štukových s m2 320,08700 227.00 72 659,75

použitím suché maltové směsi
18 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s m2 1,35000 1 289,00 1 740,15

použitím suché maltové směsi
19 612481211RT2 Montáž výztužné sltě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně m2 35,54800 287,00 10 202,28

výztužné sítě a stěrkového tmelu
20 966XO Demontáž a zpětná montáž škohcí posuvné tabule kus 1,00000 4 882,39 4 882,39

Díl: 63 Podlah'y a podlahové konstrukce 134 087,61
21 631312141R00 DopiněM rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,60000 4 369,00 2 621,40
22 632411904R00 Penetrace savých podkladů m2 171,74000 77,20 13 258,33
23 632419106R00 Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.6 mm m2 171,74000 458,00 78 656,92
24 632441491R00 Broušení potěrů - odstranění ostrých hran m2 171,74000 41,50 7 127,21
25 632021001VCO SešIvánľ trhlin podlah sponkováním m 60,00000 255,00 15 300,00
26 771101111R00 Vyrovnáni podkladů maltou ze SMS ti. do 10 mm m2 85,87000 125,00 10 733,75
27 58583200.AR Lepicí cementový tmel, šedý kg 300,00000 21,30 6 390,00

Díl: 64 výplně otvorů 21 180,00
28 642944121RU4 Osazeni ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně kus 3,00000 2 635,00 7 905,00

dodávky zárubně 80X197X16 cm
29 642944121RU5 Osazeni ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně kus 5,00000 2 655,00 13 275,00

dodávky zárubně 90X197X16 cm
Díl: 90 Ostatní práce 30 000,00

30 900 V02 HZS Stavební výpomoci hod 100,00000 150,00 15 000,00
31 91234312R Nepředpokládané práce hod 100,00000 150,00 15 000,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 23 184,90
32 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 171,74000 135,OO| 23 184,90

Zpracováno programern BU!I-Dpower S, © RTS, a.s. Strárika ô z "3



položkový rozpočet
S: 2021-039 HS Blansko - oprava stanice (l. etapa)

O: 01 I. ETAPA

R: 01.1 Stavební část - oprava místnosti č. 231 - 236

P.č_ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 23 700,12

stavbách
33 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 171,74000 13B,(J0 23 700,12

Díl: 96 Bourání konstrukcí 62 786,27
34 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných ti. 140 mm m2 9,00000 248,00 2 232,00
35 964011211R00 Vybourání Zb překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m m3 0,09000 5 700,00 513,00
36 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 13,00000 16,90 219,70
37 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pI. 1 m2 m2 1,28000 251,50 321,92
38 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pI. do 2 m2 m2 8,27400 379,50 3 139,98
39 968072456R00 Vybouráni kovových dveřních zárubnl pI. nad 2 m2 m2 8,27400 293,00 2 424,28
40 970231150R00 Řezání cihelného zdiva hl. řézu 150 mm m 10,00000 748,® 7 480,00
41 971033631R00 Vybourání otv. zed' cihel. pI.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 4,00000 174,00 696,00
42 975053141R00 VÍceřad.podchyceni stropů do 3,5 m,do 1500 kg/m2 m 6,40000 348,00 2 227,20
43 978011161R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 % m2 21,10000 57,40 1 211,14
44 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 320,08700 10,10 3 232,88
45 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 18,57000 43,10 800,37
46 766662B11R00 Demontáž prahů dveří 1křľdlových kus 6,00000 49,40 296,40
47 766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křľdlových kus 2,00000 67,30 134,60
48 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 116,01000 13,39 1 542,93
49 776511821T00 Dočištění povrchu od lepidla, mechanicky m2 171,74000 51,00 8 758,74
50 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 171,74000 137,00 23 528,38
51 766825822T00 Demontáž garnýže kus 19,50000 206,50 4 026,75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 895,01
52 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údtžbu do v. 6 m, nošením t 12,45551 955,00 11 895,01

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 38 351,78
53 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevlravých 1kř.do 0,8 m kus 3,00000 705,(10 2 115,00
54 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 5,00000 735,00 3 675,00
55 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 8,00000 381,00 3 048,00
56 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 8,00000 129,50 1 036,00
57 54914594R Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr kus 8,00000 521,00 4 168,00
58 54926002R01 VoZka FAB oboustranná kus 8,00000 468,0ň 3 744,00
59 61160112R Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 80X197 bllé kus 3,00000 2 245,00 6 735,00
60 61160113R Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 90X197 bílé kus 5,00000 2 245,00 11 225,00
61 61187156R Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm ti. 2 cm kus 3,00000 248,00 744,00
62 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm ti. 2 cm kus 5,00000 259,00 1 295,00
63 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 377,85000 1,50 566,78

Díl: 776 Podlahy povlakové 187 312,98
64 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 171,74000 8,50 1 459,79

65 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 171,74000 25,00 4 293,50
66 776421100RT1 Lepení podlahových soklIků z PVC a vinylu pouze lepení - m 117,81000 81,00 9 542,61

sokIIk ve specifikaci
67 776521100RT1 Lepení povlak.podlah z pásů PVC , pouze položení - PVC m2 154,43000 298,00 46 020,14

ve specifikaci
68 776521230RT1 Lepenl podlah povlakových z dílců PVC, vodivých pouze m2 17,31000 536,00, 9 278,16

nalepení - PVC ve specifikaci
69 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m 100,00000 42,00' 4 200,00

včetně svařovací šňůry

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 13



S: 2021-039 HS Blansko - oprava stanice (l. etapa)

O: 01 I. ETAPA

R: 01.1 Stavební část - oprava místnosti č. 231 - 236

položkový rozpočet

P.č.Člslo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
70 23596007R Penetrace akrylátová kg 34,34800 123,OO| 4 224,80
71 2834245BR Lišta soklová měkké PVC 30X30 mm m 135,48150 27,50; 3 725,74
72 Dod 01 Dodávka - heterogenní PVC podlahová krytina, ti. 2 mm m2 177,59450 465,00 82 581,44

73 Dod 02 Dodávka - antistatická PVC podlahová krytina, ti. 2 mm m2 19,90650 875,00 17418,19

74 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 1 827,44370 2,50 4 568,61

Díl: 783 Nátěry 4 080,00
75 783921800T00 Nátěr syntetický zárubní l-kŕ., 2x kus 8,00000| 510.00| 4 080,00

Díl: 784 Malby 86 140,98
76 784402801R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 500,33000 38,50 19 262,71
77 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou lx, výška do 3,8 m m2 75,04950 125,00 9 381,19
78 784498931R00 Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem m 100,00000 55,00 5 500,00
79 784011211R00 OlepovánI vnitřňich ploch m 100,00000 15,00 1 500,00
80 784011221R00 Zakrytí předmětů m2 100.00000 15,09 1 500,00
81 784450020RAO Malba ze směsi, penetrace lx, bílá 2x m2 556,78500 88,00 - 48 997,08

Díl: D96 PřesúňY suti a vybouraných hmot 39 525,48
82 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 9,89452 1 548,00 15 316,72
83 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,35276, 2 250,00' 793,71
84 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 10,24728! 548,00 5 615,51
85 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 10,24728 158,00 1 619,07
86 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,24728 248,00 2 541,33
87 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 153,70927| 18,00 2 766,77
88 979082111R00 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t 10,24728j 421,00 4 314,10
89 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 40,98914 155,00 6 353,32
90 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 10,24728 204,95

Celkem 954 681,05

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 1 3



položkový rozpočet
S: 2021-039 HS Blansko - oprava stanice (l. etapa)

O: 01 l. ETAPA

R: 01.2 Stavební část - vchodové dveře

P.Č.ČIsIo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 79 821,63

1 766601211R00 Těsněni okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska m 10,40000 126,00 1 310,40
2 766711021RT2 Montáž vstupních dveří s vypěněním na úchytky a m 10,40000 488,00 5 075,20

hmoždinky
3 61196004X Plastové vstupní dveře 2000/3200 dvoukřldlové kus 1,00000 63 587,00 63 587,00

(1000/1000), elektromechanický zámek, samozavírač
klika-koule

4 612409992T00 Zednické zapravení a výmalba vnitřního ostění po výměně m 8,40000 720,00 6 048,00
dveří

5 998769201T00 Přesun hmot pro plastové a hliníkové výplně otvorů % ú 760,20600 5,00 3 801,03

Celkem 79 821,63

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracovánc programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z i 3



S. 2021-039 HS Blansko - oprava stanice (l. etapa)

O: 01 l. ETAPA

R: 02 Otopná tělesa

položkový rozpočet

P,č_ Číslo položky Název pD|ožky MJ MnOžství Cena l MJ Celkem
Díl: 961 Demontáže 2 444,40

1 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 56,00000 36,80 2 060,80
2 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 28,00000 13,70 383,60

Díl: 733 Rozvod potrubí 10 846,50
3 733159521X00 Úprava rozvodu pro mDntáž panel.těles soubor 7,00000 1 500,00 10 500,00
4 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 105,00000 3,30 346,50

DU: 734 Annatuíy 9 337,42
5 734226212RT2 Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15 s termostatickou hlavicl kus 7,00000 953,00 6 671,00

6 734266222R00 Sroubeni reg.přlmé,vnitř.z. DN 15 kus 7,00000 376,00 2 632,00
7 998734201R00 Přesun hmot pro armalury, výšky do 6 m % 93,03000 0,37 34,42

Díl: 735 Otopná tělesa 82 182,02
8 735000912R00 Oprava-vyregubváni ventibů s termmovládänim kus 7,00000 131,50 920,50
9 735156666R00 Otopná tělesa panelová K 22 600/1000 kus 1,00000 5 523.00 5 523,00

10 735156668R00 Otopná tělesa panelová K 22 600/1400 Kub 1,00000 872,Ul) 6 872,00
11 735156670R00 Otopná tělesa panelová K 22 600/1800 kus 2,00000 8 3?5,(19 16 610,00
12 735156671R00 Otopná tělesa panelová K 22 600/2000 kus 2,00000 8 974,U9 17 948,00
13 735156672R00 Otopná tělesa panelová K 22 600/2300 kus 1,00000 10 019,00 10 019,00
14 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 7,00000 279,50 1 956,50
15 735191905R00 Oprava - odvzdušněni otopných těles kus 7,00000 27,80 194,60
16 735191910T00 Napuštěni vody do otopného systému soubor 2,00000 3 00(1.00 6 000,00
17 735494811T00 Vypuštěni vody z otopného systému soubor 2,00000 2 000.00 4 000,00
18 904 R02 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška h 24,00000 350.00 B 400,00
19 909 ROD Hzs-nezmeritelne stavební prace h 10,00000 150,00 1 500,00
20 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 789,43600 2.80 2 238,42

Díl: 783 Nátěry 2 544,50
21 783401811R00 Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 30,00000 3,85 115,50
22 7B3424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm 1X"1X email m 30,00000 72.90 2 187,00
23 783903811R00 Odmaštěnl chemickými rozpouštědly m2 4.00000 60,50 242,00

Díl: D96 PřesůňY suti a vybouraných hmot 2 442,48
24 979951111r00 výkup kovů - železný šrot ú. do 4 mm t 0.61292 _ 1 700,001 1 041,96
25 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,61292 335,88
26 979086213R00 Nakládánl vybouraných hmot na dopravnl prostředek t 0,61292 "- 158,®í 96,84
27 9790B1111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,61292 . )48,00j 152,00
28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,19380 18.0Qj 165,49_
29 979082111R00 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t 0,61292 :1_ 421,00; 258,04
30 979082121R00 Příplatek k vnňrost. dopravě suli za dalších 5 m t 2,45168 155.00; 380,01
31 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 0,61292 " 20,00| 12,26

Celkem 109 797,32

"" l "
k l

.
I!í: ." " j L ·"· "g

,' l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 10 z 13



S: 2021-039 HS Blansko - oprava stanice (I. etapa)

O: 01 l. ETAPA

R: 04 Elektroinstalace

položkový rozpočet

P.č_ČIslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 01 Svítidla 75 487,00

1 POI_0001 LED panel bflý 45w, 59,5cmx59,5cm 4000k ks 33,00000 1 500,00 49 500,00
2 POI_0002 Nouzové svítidlo LED 2,4W 10lm 1H IP42 ks 6,00000 1 279,00 7 674,00
3 PoI_0003 Základna pro zápust. montáž do podhledu pro ks 6,00000 358,00 2 148,00

nouz.svltidlo
4 Pol_0004 Panel oboustranný s bezpečnostní tabulkou pro nouzové ks 6,00000 410,00 2 460,00

svItidlo, DOLÚ/DOLÚ
5 PoI_0005 SvItidlo bodové vestavné " 2x Úsporná žárovka 15W e27 ks 5,00000 2 741,00 13 705,00

červená /POPLACHOVÉ

Díl: 02 Kabelové žlaby, nosné konstrukce 92 250,00
6 POI_0006 žlab drátěnný 200x50 (chodba-R garáž) m 86,00000 465,00 39 990,00
7 Poi_0007 žlab drátěnný 100x50 m 20,00000 364,00 7 280,00
8 Pol_0008 žlab drátěnný 50x50 m 54,00000 330,00 17 820,00
9 Pol_0009 výložnIk nzm 200 ks 86,00000 137,00 11 782,00

10 Pol_0010 výložník nzm 100 ks 20,00000 83,00 1 660,00
11 poi_0011 výložník nzm 50 ks 54,00000 73,00 3 942,00
12 poi_0012 spojka žlabů SZM 1 ks 172,00000 23,00 3 956,00
13 Pol_0013 kabelová příchytka KSH 15 ks 100,00000 33,00 3 300,00
14 PoI_0014 podružný materiál kus 1,00000 2 520,00 2 520,00

Díl: 03 EI. trubky,lišty " přIsIušenstW 35 875,00
15 Pol_0015 trubka ohebná FX 20 m 60,00000 56,00 3 360,00
16 POI_0016 parapetní žlab PK 160X65 D m 16,00000 991,00 15 856,00
17 POI_0017 podlahová krabice 18 modulů ks 2,00000 4 772,00 9 544,00
18 POI_0018 svorka Bečov,pásek ks 3,00000 117,00 351,00
19 Pol_0019 KO 68 ks 78,00000 69,00 5 382,00
20 Pol_0020 přípojnice HOP ks 1,00000 482,00 482,00
21 Po!_0021 sádra kg 60,00000i 15,00 900,00

Díl: 04 Kabeláž 181 429,00
22 Pol_0022 CYKY-J 4x16 R.l m 64,00000 282,00 18 048,00
23 Pol_0023 CYKY-J 4x16 R.ll m 188,00000 282,00 53 016,00
24 Pol_0024 CYKY-J 4x16 RS .Ill m 130,00000 282,00 36 660,00
25 Pol_0025 CYKY-J 3x1 ,5 m 330,00000 50,00 16 500,00
26 POI_0026 CYKY-J 5x1,5 m 125,00000 61,00 7 625,00
27 PoI_0027 CYKY-J 3x2,5 m 565,00000 61,00 34 465,00
28 PoI_0028 CY 16 m 120,00000 79,00 9 480,00
29 Pol_0029 CY6 m 25,00000 51,00 1 275,00
30 POI_0030 UTP Cat 6 otvlránl dveří m 80,00000 33,00 2 640,00
31 PoI_0031 CYKY-J 7X1,5 komunikace RSI- RACK m 20,00000 86,00 1 720,00

Díl: 06 Rozvaděč NN 140 945,00
32 PoI_0032 RS Ill rozvaděč kus 1,00000| 110 880,00j 110 880,00
33 Pol_0033 dozbrojeni rozvaděče diesel agregátu kus 1,00000| 10017,00 10 017,00
34 Pol_0034 demontáž stávajľclho pole rozvaděče přepojeni kus 1,00000! 20 048,00] 20 048,00

Díl: 07 Kompletační materiál 83 158,00
35 Pol_0035 zásuvka 230 V bílá ks 32,00000 302,00 9 664,00
36 PoI 0036 zásuvka 230 V zelená ks 10,00000 320,00 3 200,00
37 POI_0037 zásuvka 230 V zelená s SPD T3 ks 10,00000 1 331,00 13 310,00
38 POI_0038 zásuvka 230 V červená ks 3,00000 316,00 948,00
39 Pol_0039 zásuvka 230 V červená s SPD T3 ks 6,00000 , 1 278,00 7 668,00

Zpracovár)o prograrnem BUILDpower S, © RTS, a.s. Su"árika 1 l z '13



S: 2021-039 HS Blansko - oprava stanice (l. etapa)

O: 01 l. ETAPA

R: 04 Elektroinstalace

položkový rozpočet

P.č_Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
40 PoI 0040 zásuvka televizní ks 1,00000 558,00 558,00
41 Pol 0041 1- rámeček ks 18,00000 30,00 540,00
42 POI 0042 2-rámeček ks 26,00000 53,00 1 378,00
43 Pol_0043 3-rámeček ks 10,00000 77,00 770,00
44 Pol 0044 4-rámeček ks 2,00000 101,00 202,00
45 POI_0045 vypínač č. 1 ks 2,00000 243.00 486,00
46 POI_0046 vypínač č. 5 ks 4,00000 284,00 1 136,00
47 Pol_0047 zásuvka datová 2 port ks 14,00000 417,00 5 838,00
48 Pol_0048 klapka bílá 1 ks 2,00000 45,00 90,00
49 PoI_0049 klapka bílá 2 ks 4,00000 56,00 224,00
50 PoI_0050 Legrand 077146 zelená ks 12,00000 302,00 3 624,00
51 POI_0051 Legrand S77146 zelená s SPD ks 6,00000 1 774,00 10 644,00
52 POI_0052 Legrand 077141 červená ks 24,00000 257,00 6 168,00
53 POI_0053 Legrand S77141 červená s SPD ks 6,00000 1 759,00 10 554,00
54 POI_0054 Legrand bílá 077140 bílá ks 6,00000 226,00 1 356,00
55 POI_0055 Legrand zásuvka datová 2 port /6 076552 ks 10,00000 480,00 4 800,00

Díl: 08 Ostatní práce, revize 22 080,00
56 PoI_0056 sekání drážek hod 30,00000 400,00: 12 000,00
57 PoI 0057 revize elektroinstalace ks 1,00000 10 080,00 10 080,00

Díl: 09 Klimatizace 21 220,00
58 Pol_0058 oprava potrubí kancelář č. 231 ks 1,00000 2 520,00 2 520,00
59 Pol_0059 oprava potrubí kancelář č. 233 ks 1,00000 2 520,00 2 520,00
60 PoI_0060 oprava potrubí kancelář č. 236 ks 1,00000 2 520.00 2 520,00
61 Pol_0061 oprava potrubí a klimatizace kancelář č. 232 ks 1,00000 7 5(30,00 7 560,00
62 Pol_0064 CYKY 3jx2,5 m 50,00000 61,00 3 050,00
63 Pol_0065 CYKY 5jx1,5 m 50,00000 61,00 3 050,00

Díl: 10 Slaboproud 92 507,00
64 poi_0066 stojanový rozvaděč rozebIratelný, 42U,Š. 800mm,hl. ks 1,00000 29 309,00 29 309,00

1000mm ,
65 Pol_0067 HornúspodM ventil.jednotka,2x ventilátor,termostat,4U ks 1,00000 3 616,00 3 616,00

66 Pol_0068 19" osvětlovací jednotka LED, magnetická ks 1,00000 3 342,00 3 342,00
67 Pol_0069 Boční panel (pár) podstavce pro rozvaděč DS,h1. 1000mm ks 1,00000 1 354,00 1 354,00

68 Pol_0070 Předni/zad.panel podstavce,perf.+protiprachový ks 1,00000 770,00 770,00
filtr,š.800mm

69 Pol_0071 19" polička s perf.,h1. 450mm, šroub.,zátěž 80kg,1U,RAL ks 1,00000 756,00 756,00
7035

70 poi_0072 19" vyvaz.kovový panel,5x velké kovové oko, 1U, barva ks 3,00000 408,00 1 224,00
šedá

71 Pol_0073 Napájecí panel PDU 19", 9x SCHUKO, 1U, kabel 2 m ks 1,00000 1 552,00 1 552,00
72 POI_0074 Montážní sada M6 (šroub, matice, podložka - sada 50 ks) sada 1,00000 483,00 483,00

73 POI_0075 19" patchpanel kompaktní, 24xRj-45 UTP Cat.6, 1U, RAL ks 3,00000 4 215,00 12 645,00
7035

74 Pol_0076 MěřICI protokol ks 34,00000 212,00 7 208,00
75 Pol 0077 kabel UTP kat. 6 m 796,00000 38,00 30 248,00

Díl: 11 Rozhlas 12 855,00
76 Pol_0078 reproduktor poplachový ks 5,00000 1 455,00 7 275,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 13



S: 2021-039 HS Blansko - oprava stanice (l. etapa)

O: 01 I. ETAPA

R: 04 Elektroinstalace

položkový rozpočet

P.č Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
77 PoI_0079 CYKY 3jx1,5 m 60,00000 "..., mm 3 000,00
78 PoI_0080 CYKY-J 7X1,5 m 30,00000 2 580,00

Díl: 12 Televize 12 600,00
79 POI_0081 anténa + přÍs|ušenstvl kus 1,00000 12 600,00 12 600,00

Díl: 14 Demontáž reAulace topení 2 394,00
80 Pol_0083 Demontáž regulace topení kus 1,00000 2 384,00 2 394,00

Díl: 13 Dopo eni vstupních dveří 13 500,00
81 PoI_0082 Dopojení vchodových dveří ks 1,00000 13 500,00 13 500,00

Díl: 15 Demontáž hlavního rozvaděče v garáži a 207 900,00
dodávka s montáží nového rozvaděče

82 POI_0084 Demontáž hlavního rozvaděče v garáži a dodávka s kus 1,00000 207 000,0W 207 900,00
montáži nového rozvaděče

Celkem 994 200,00

..
,

P .
f

l l

Zpracováno prcgramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 13


